

Bjerg Køleservice ApS

Risbrigvej 1 , 6330 Padborg

CVR-nr. 28301359

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2017

Helge M. Bjerg
Dirigent

Bjerg Køleservice ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Bjerg Køleservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bjerg Køleservice ApS Risbrigvej 1 6330 Padborg
Telefon	74 67 46 60
CVR-nr.	28301359
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Helge M. Bjerg , Direktør
Revisor	Intension, Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Advokat	Advokat Birgit Thomsen Jernbanegade 18 6330 Padborg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Møllegade 3 6330 Padborg

Bjerg Køleservice ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg og reparation af køle- og ismaskiner mv.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 283.201, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 852.623 og en egenkapital på kr. -277.185.

Kapitalberedskabet i selskabet er svagt da selskabets egenkapital er tabt. Selskabets hovedkreditor er anpartshaverens far, som fortsat støtter selskabet økonomisk. Der er i årene 2013 - 2016 foretaget besparelser og tilrettelser af selskabets omkostninger og det forventes at selskabet i løbet af en årrække kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Bjerg Køleservice ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		392.687	281.018
Personaleomkostninger	2	-1.450	-14.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.975	-12.645
Driftsresultat		382.262	254.219
Andre finansielle indtægter		3.705	0
Finansielle omkostninger		-19.566	-25.132
Resultat før skat		366.401	229.087
Skat af årets resultat		-83.200	-82.692
Årets resultat		283.201	146.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.201	146.394
Resultatdisponering		283.201	146.394

Bjerg Køleservice ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.089	22.937
Finansielle anlægsaktiver		26.089	22.937
Anlægsaktiver		26.089	22.937
Fremstillede varer og handelsvarer		238.000	265.000
Varebeholdninger		238.000	265.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.038	63.333
Udskudte skatteaktiver		102.900	186.100
Andre tilgodehavender		0	874
Tilgodehavender		567.938	250.307
Likvide beholdninger		20.596	13.038
Omsætningsaktiver		826.534	528.345
Aktiver		852.623	551.282

Bjerg Køleservice ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-477.185	-760.386
Egenkapital		-277.185	-560.386
Anden gæld		840.777	867.467
Langfristede gældsforpligtelser	3	840.777	867.467
Gæld til kreditinstitutter		106.540	174.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.491	69.810
Kortfristede gældsforpligtelser		289.031	244.200
Gældsforpligtelser		1.129.808	1.111.667
Passiver		852.623	551.281
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalberedskabet i selskabet er svagt da selskabets egenkapital er tabt. Selskabets hovedkreditor er anpartshaverens far, som fortsat støtter selskabet økonomisk. Der er i årene 2013 - 2016 foretaget besparelser og tilrettelser af selskabets omkostninger og det forventes at selskabet i løbet af en årrække kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	0	1.628
Andre omkostninger til social sikring	64	2.433
Andre personaleomkostninger	1.386	10.093
	1.450	14.154

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	----------	----------

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	840.777	0	0
	840.777	0	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Helge M. Bjerg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helge Mærsk Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-973751260403

IP: 212.112.150.26

2017-05-29 10:20:52Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-05-29 10:23:23Z

NEM ID 

Helge Mærsk Bjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-973751260403

IP: 212.112.150.26

2017-05-29 10:35:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5LOH7-JM65X-GMZPB-FN20W-LTTUC-BKQNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>